
  

Alla Collaboratrice della Dirigente Scolastica -  insegnante Barbara Ramadori  

Alla Commissione Esame di Stato 
Alla DSGA 

Agli Uffici Amministrativi 
Albo online 

OGGETTO: DECRETO DI DELEGA PER LA SOSTITUZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO AI FINI 
DEGLI ESAMI DI STATO DEL PRIMO CICLO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   •   VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25, in merito alle funzioni dirigenziali nella scuola autonoma; 

   •   VISTA l’O.M. n. 55 del 22 marzo 2024, recante disposizioni sugli Esami di Stato del primo e 
secondo ciclo di istruzione per l’a.s. 2023/2024; 

   •   VISTA la necessità inderogabile di assentarsi nella giornata di lunedì 16.06.2025; 

     •     CONSIDERATA l’urgenza di garantire il regolare svolgimento delle operazioni connesse agli 
Esami di Stato del primo ciclo nella giornata indicata; 

DECRETA 

La docente Barbara Ramadori, Collaboratrice del Dirigente Scolastico, è delegata a sostituire il 
Dirigente Scolastico, limitatamente alla giornata del 16.06.2025, per tutte le attività inerenti e 
connesse allo svolgimento degli Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione, comprese 
la vigilanza organizzativa, la gestione di eventuali criticità e la sottoscrizione di atti urgenti o 
indifferibili riferiti alla suddetta procedura. 

Il presente decreto sarà comunicato ai docenti interessati, al personale ATA e affisso all’Albo 
dell’Istituto. 

Falerone, 13.06.2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Professoressa Oda Gesuè

A
P

IC
82

50
04

 -
 A

38
85

A
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
23

 -
 1

3/
06

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da GESUE' ODA


		2025-06-13T21:58:23+0200
	ODA GESUE'




